
 

 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek  
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, IČ: 00095630 

www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com 

                                                                                                                                          

                                                                                         

Věc           Objednávka č.55/2019 

Objednávka č. 55/2019 
 

I. V návaznosti na vyhodnocení současného havarijního stavu severovýchodní zdi paláce 
u vás objednáváme aktualizaci Vámi zpracované projektové dokumentace z roku 
2013, a to:  projektové dokumentace pro stavební povolení, výběrové řízení i 
realizaci stavby ve smyslu vyhlášky 499/2006 Sb., §1, odst. a)-e) na akci. 
Projektová dokumentace bude zpracována jednostupňově v rozsahu pro vnější plášť 
pro akci“ Stabilizace severovýchodní zdi paláce“.  Předmětem objednávky je 
rovněž výkon autorského dozoru. 

 
Požadavky objednatele: 

  Aktualizovaná projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a souvisejícími 
předpisy, včetně dokladů o výsledcích jednání s příslušnými orgány a organizacemi 
pověřenými výkonem statní správy a s ostatními účastníky řízení a vydaných 
pravomocných rozhodnutí tak, aby mohlo být vydáno pravomocné stavební povolení. 

 Vyhotovení č. 3 projektové dokumentace bude navíc obsahovat oceněný Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, a také oceněný soupis prací a dodávek vnitřního 
vybavení, pokud návrh vnitřního vybavení je předmětem díla. Oceněný soupis prací 
bude vyhotoven způsobem dle odstavce 4 tohoto článku smlouvy. 

 Předmětem plnění zhotovitele není zpracování průkazu energetické náročnosti 
budovy (dále jen „PENB“) podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 Projektová dokumentace bude zároveň zpracována do podrobností nezbytných 
pro zpracování nabídky pro realizaci stavby dle příslušného předpisu upravujícího 
zadávání veřejných zakázek a jeho prováděcích předpisů, a to ve stavu těchto předpisů 
ke dni předání projektové dokumentace objednateli.  
 Projektované stavební práce a dodávky v oceněném soupisu prací zpracovaném 
k projektové dokumentaci musí být oceněny dle některé platné standardizované 
cenové soustavy (jednotný ceník stavebních prací, např. RTS nebo ÚRS) v její aktuální 
cenové úrovni platné v době zpracování. V oceněném soupisu prací nesmí být uvedeny 
soubory a komplety. Pokud zhotovitel (projektant) uvede vlastní položky, které nejsou 
definovány v použité cenové soustavě, uvede jejich přesnou specifikaci a způsob jejich 

Vyřizuje: Ing. Marcela Havelková Profix, s.r.o. 

Telefon: +421 558 621 924, 731 158 299  
Čs. brigády 319 
 

E-mail: 768 01 Bystřice pod Hostýnem  

Datum: 18. 4. 2019 IČ: 469741105 

   

   

 

 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek  
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, IČ: 00095630 

www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com 

                                                                                                                                          

                                                                                         

Věc           Objednávka č.55/2019 

Objednávka č. 55/2019 
 

I. V návaznosti na vyhodnocení současného havarijního stavu severovýchodní zdi paláce 
u vás objednáváme aktualizaci Vámi zpracované projektové dokumentace z roku 
2013, a to:  projektové dokumentace pro stavební povolení, výběrové řízení i 
realizaci stavby ve smyslu vyhlášky 499/2006 Sb., §1, odst. a)-e) na akci. 
Projektová dokumentace bude zpracována jednostupňově v rozsahu pro vnější plášť 
pro akci“ Stabilizace severovýchodní zdi paláce“.  Předmětem objednávky je 
rovněž výkon autorského dozoru. 

 
Požadavky objednatele: 

  Aktualizovaná projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a souvisejícími 
předpisy, včetně dokladů o výsledcích jednání s příslušnými orgány a organizacemi 
pověřenými výkonem statní správy a s ostatními účastníky řízení a vydaných 
pravomocných rozhodnutí tak, aby mohlo být vydáno pravomocné stavební povolení. 

 Vyhotovení č. 3 projektové dokumentace bude navíc obsahovat oceněný Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, a také oceněný soupis prací a dodávek vnitřního 
vybavení, pokud návrh vnitřního vybavení je předmětem díla. Oceněný soupis prací 
bude vyhotoven způsobem dle odstavce 4 tohoto článku smlouvy. 

 Předmětem plnění zhotovitele není zpracování průkazu energetické náročnosti 
budovy (dále jen „PENB“) podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 Projektová dokumentace bude zároveň zpracována do podrobností nezbytných 
pro zpracování nabídky pro realizaci stavby dle příslušného předpisu upravujícího 
zadávání veřejných zakázek a jeho prováděcích předpisů, a to ve stavu těchto předpisů 
ke dni předání projektové dokumentace objednateli.  
 Projektované stavební práce a dodávky v oceněném soupisu prací zpracovaném 
k projektové dokumentaci musí být oceněny dle některé platné standardizované 
cenové soustavy (jednotný ceník stavebních prací, např. RTS nebo ÚRS) v její aktuální 
cenové úrovni platné v době zpracování. V oceněném soupisu prací nesmí být uvedeny 
soubory a komplety. Pokud zhotovitel (projektant) uvede vlastní položky, které nejsou 
definovány v použité cenové soustavě, uvede jejich přesnou specifikaci a způsob jejich 

Vyřizuje: Ing. Marcela Havelková Profix, s.r.o. 

Telefon: +421 558 621 924, 731 158 299  
Čs. brigády 319 
 

E-mail: 768 01 Bystřice pod Hostýnem  

Datum: 18. 4. 2019 IČ: 469741105 

   

   

'T UL i UL i l ii j lh
ìê^èëzč$^ê Í' QEUŠĚLY'Ě i ê^EUšĚ$^ê Ĺ ăëšžjlâ Ĺ ìťëšıžlšLwill VW.ııl mšiêž fllll nl l -ìılll šmšęšž

Věc Objednávka č.55/2019
Vyřizuje: Ing. Marcela Havelková Profix, S.r.0.

CS. brigády 319
Telefon: +421 558 621 924, 731 158 299
E-mail: 768 01 Bystřice pod Hostýnem
Datum: 18. 4. 2019 IČ: 469741105

Obiednávka č. 55/2019

I. V návaznosti na vyhodnocení současného havarijního stavu severovýchodní Zdi paláce
u vás objednáváme aktualizaci Vámi Zpracované projektové dokumentace Z roku
2013, a to: projektové dokumentace pro Stavební povolení, výběrové řízení i
realizaci stavby ve smyslu vyhlášky 499/2006 Sb., §1, odst. a)-e) na akci.
Projektová dokumentace bude Zpracována jednostupňově v rozsahu pro vnější plášt'
pro akci“ Stabilizace Severovýchodní zdi paláce“. Předmětem objednávky je
rovněž výkon autorského dozoru.

Požadavky objednatele:
o Aktualizovaná projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti
Stanovené Zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu (Stavební
Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební Zákon“) a Souvisejícími
předpisy, včetně dokladů o výsledcích jednání s příslušnými orgány a organizacemi
pověřenými Wkonem statní správy a s ostatními účastníky řízení a vydaných
pravomocných rozhodnutí tak, aby mohlo být vydáno pravomocné Stavební povolení.
o Vyhotovení č. 3 projektové dokumentace bude navíc obsahovat oceněný Soupis
stavebních prací, dodávek a Služeb, a také oceněný soupis prací a dodávek vnitřního
vybavení, pokud návrh vnitřního vybavení je předmětem díla. Oceněný soupis prací
bude vyhotoven ZpůSobem dle odstavce 4 tohoto článku Smlouvy.
o Předmětem plnění Zhotovitele není Zpracování průkazu energetické náročnosti
budovy (dále jen „PENB“) podle Zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve
Znění pozdějších předpisů.
o Projektová dokumentace bude Zároveň Zpracována do podrobností nezbytných
pro Zpracování nabídky pro realizaci stavby dle příslušného předpisu upravujícího
Zadávání veřejných ZakáZek a jeho prováděcích předpisů, a to ve stavu těchto předpisů
ke dni předání projektové dokumentace objednateli.
o Projektované stavební práce a dodávky v oceněném SoupiSu prací Zpracovaném
k projektové dokumentaci musí být oceněny dle některé platné standardizované
cenové soustavy (jednotný ceník stavebních prací, např. RTS nebo URS) v její aktuální
cenové úrovni platné v době Zpracování. V oceněném SoupiSu prací nesmí být uvedeny
Soubory a komplety. Pokud Zhotovitel (projektant) uvede vlastní položky, které nejsou
definovány v použité cenové soustavě, uvede jejich přesnou Specifikaci a Způsob jejich

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, čísıø účtu 19-3682350297/0100, Ic: 00095630

WWW.muZeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

Příspěvková organizace“.
Moravskoslezského kraje

5.9'

http://www.muzeumbeskyd.com/


 

 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek  
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, IČ: 00095630 

www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com 

                                                                                                                                          

ocenění. Součástí soupisu prací budou také jednotkové ceny stavebních prací, které 
jsou uvedeny v cenové soustavě. Pokud bude jednotková cena vyšší než jednotková 
cena uvedená v cenové soustavě, bude nutné tento rozdíl zhotovitelem (projektantem) 
vysvětlit. 

 Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 309/2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 
309/2006 Sb.“).  

 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude zpracován dle 
vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 Jednotlivé dokumenty budou objednateli dodány ve 4 vyhotoveních a 2x na 
CD ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro rozpočty a výkazy výměr *.xls,  
 pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň 
*.pdf (jedno CD nebude obsahovat rozpočty. Tato skutečnost bude na CD zřetelně 
označena). 

 Projektované stavební práce a dodávky musí být oceněny dle některého 
platného aktuálního ceníku stavebních prací. Objednatel po dohodě se zhotovitelem 
připouští indexaci cen v těchto cenících, a to s přihlédnutím k trhu. 

 K projektové dokumentaci stavby zpracuje zhotovitel návrh časového a 
finančního harmonogramu stavby. – je potřeba pro zadání lhůty realizace do smlouvy o 
dílo a následně pro výpočet nákladů TDS a koordinátora BOZP. 
 Na základě požadavku objednatele poskytnout dodatečné informace, případně 
vysvětlení, k dotazům uchazečů o veřejnou zakázku na realizaci stavby vztahujícím se k 
projektové dokumentaci stavby. Požadované informace je zhotovitel povinen 
objednateli poskytnout v písemné podobě (případně dle požadavku objednatele e-
mailem) nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku objednatele dle 
předchozí věty. 

 
II. Fakturační údaje:    Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
                                 Hluboká 66 
                                 738 01 Frýdek-Místek 
                                  IČO: 095630 
                                  DIČO: CZ000095630 
                                  č.ú.: 193682350297/0100, Komerční banka a.s., pobočka Frýdek-

Místek    
                                  Nejsme plátci DPH 
 

III.      Cena je stanovená na základě informace o ceně zpracované zhotovitelem 15. 4. 2019. 
a) dokumentace pro stavební povolení                           47.400,-- Kč 
b) dokumentace pro výběrové řízení                              19.800,-- Kč 
c) dokumentace pro realizaci stavby                              31.600,-- Kč 

 

 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek  
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, IČ: 00095630 

www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com 

                                                                                                                                          

ocenění. Součástí soupisu prací budou také jednotkové ceny stavebních prací, které 
jsou uvedeny v cenové soustavě. Pokud bude jednotková cena vyšší než jednotková 
cena uvedená v cenové soustavě, bude nutné tento rozdíl zhotovitelem (projektantem) 
vysvětlit. 

 Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 309/2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 
309/2006 Sb.“).  

 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude zpracován dle 
vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 Jednotlivé dokumenty budou objednateli dodány ve 4 vyhotoveních a 2x na 
CD ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro rozpočty a výkazy výměr *.xls,  
 pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň 
*.pdf (jedno CD nebude obsahovat rozpočty. Tato skutečnost bude na CD zřetelně 
označena). 

 Projektované stavební práce a dodávky musí být oceněny dle některého 
platného aktuálního ceníku stavebních prací. Objednatel po dohodě se zhotovitelem 
připouští indexaci cen v těchto cenících, a to s přihlédnutím k trhu. 

 K projektové dokumentaci stavby zpracuje zhotovitel návrh časového a 
finančního harmonogramu stavby. – je potřeba pro zadání lhůty realizace do smlouvy o 
dílo a následně pro výpočet nákladů TDS a koordinátora BOZP. 
 Na základě požadavku objednatele poskytnout dodatečné informace, případně 
vysvětlení, k dotazům uchazečů o veřejnou zakázku na realizaci stavby vztahujícím se k 
projektové dokumentaci stavby. Požadované informace je zhotovitel povinen 
objednateli poskytnout v písemné podobě (případně dle požadavku objednatele e-
mailem) nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku objednatele dle 
předchozí věty. 

 
II. Fakturační údaje:    Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
                                 Hluboká 66 
                                 738 01 Frýdek-Místek 
                                  IČO: 095630 
                                  DIČO: CZ000095630 
                                  č.ú.: 193682350297/0100, Komerční banka a.s., pobočka Frýdek-

Místek    
                                  Nejsme plátci DPH 
 

III.      Cena je stanovená na základě informace o ceně zpracované zhotovitelem 15. 4. 2019. 
a) dokumentace pro stavební povolení                           47.400,-- Kč 
b) dokumentace pro výběrové řízení                              19.800,-- Kč 
c) dokumentace pro realizaci stavby                              31.600,-- Kč 

lìiiÍıMUZEUM ì „ `BESKYD 3>`
l lFR,YDF_K

MISTEK
lřl'l lBESKYD L

lflll

Ocenění. Součástí soupisu prací budou také jednotkové ceny stavebních prací, které
jsou uvedeny v cenové soustavě. Pokud bude jednotková cena vyšší než jednotková
cena uvedená v cenové soustavě, bude nutné tento rozdíl Zhotovitelem (projektantem)
vysvětlit.
o Projektová dokumentace bude Zpracována v Souladu Se Zákonem č. 309/2006
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích a o Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon č.
309/2006 Sb.“).
o Soupis stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr bude Zpracován dle
vyhlášky č. 169/2016 Sb., o Stanovení rozsahu dokumentace veřejné Zakázky na
Stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr.
o Jednotlivé dokumenty budou objednateli dodány ve 4 vyhotoveních a 2× na
CD ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro rozpočty a výkazy výměr *.Xls,
o pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.d a Zároveň
*.pdf (jedno CD nebude obsahovat rozpočty. Tato skutečnost bude na CD Zřetelně
označena).
o Projektované stavební práce a dodávky musí být oceněny dle některého
platného aktuálního ceníku stavebních prací. Objednatel po dohodě Se zhotovitelem
připouští indexaci cen v těchto cenících, a to S přihlédnutím k trhu.
o K projektové dokumentaci Stavby Zpracuje Zhotovitel návrh časového a
finančního harmonogramu stavby. -je potřeba pro Zadání lhůty realizace do smlouvy o
dílo a následně pro výpočet nákladů TDS a koordinátora BOZP.
o Na Základě požadavku objednatele poSkytnout dodatečné informace, případně
vysvětlení, k dotazům uchazečů o veřejnou Zakázku na realizaci Stavby vztahujícím Se k
projektové dokumentaci stavby. Požadované informace je zhotovitel povinen
objednateli poskytnout v písemné podobě (případně dle požadavku objednatele e-
mailem) nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku objednatele dle
předchozí věty.

II. Fakturační údaje: Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace

III.

Hluboká 66
738 01 Frýdek-Místek
ICQ: 095630
DICO: C2000095630
č.ú.: 193682350297/0100, Komerční banka a.S., pobočka Frýdek-

Místek
Nejsme plátci DPH

Cena je stanovená na Základě informace o ceně Zpracované zhotovitelem 15. 4. 2019.
a) dokumentace pro Stavební povolení 47.400,-- Kč
b) dokumentace pro Wběrové řízení 19.800,-- Kč
c) dokumentace pro realizaci Stavby 31.600,-- Kč

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, čísıø účtu 19-3682350297/0100, Ic: 00095630

WWW.muZeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

Moravskoslezského kraje

5.9'
Příspěvková organizace“.

http://www.muzeumbeskyd.com/


 

 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek  
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, IČ: 00095630 

www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com 

                                                                                                                                          

d) autorský dozor                                                        59.300,-- Kč     
Cena celkem                                                              158.100,--Kč 
 
 Dodavatel není plátce DPH. 

IV. Termín pro aktualizaci předpokládáme nejpozději 30. 4. 2019. 
 
 
 

Mgr. Stanislav Hrabovský 
editel Muzea Beskyd Frýdek-Místek,  

příspěvkové organizace 
 

 

 

V souladu se zákonem 320/2001 Sb. v platném znění schválila:.  

Dne 18. 4. 2019 Ing. Marcela Havelková, správce rozpočtu………

 
Dne 18. 4. 2019  Dodavatel souhlasí se všemi podmínkami objednávky v plném rozsahu. 

Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním prostřednictvím registru smluv dle zákona 

340/2015 Sb. v pl. znění.. 

 

 

 

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek  
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, IČ: 00095630 

www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com 

                                                                                                                                          

d) autorský dozor                                                        59.300,-- Kč     
Cena celkem                                                              158.100,--Kč 
 
 Dodavatel není plátce DPH. 

IV. Termín pro aktualizaci předpokládáme nejpozději 30. 4. 2019. 
 
 
 

Mgr. Stanislav Hrabovský 
editel Muzea Beskyd Frýdek-Místek,  

příspěvkové organizace 
 

 

 

V souladu se zákonem 320/2001 Sb. v platném znění schválila:.  

Dne 18. 4. 2019 Ing. Marcela Havelková, správce rozpočtu………

 
Dne 18. 4. 2019  Dodavatel souhlasí se všemi podmínkami objednávky v plném rozsahu. 

Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním prostřednictvím registru smluv dle zákona 

340/2015 Sb. v pl. znění.. 

 

| , MUZEUM `vr`MUZEU/vi A, MUZEUM QMUZEUM„5 BESKYD BESKYD s BESKYD IBESKYD
I“ rRÝDEK jl“ FRÝDEK l FRYDEK Il l irR/Y'DEKlI MıSrEK l MISTEK il MısTEK i iMıSTEK

d) autorský dozor 59.300,-- Kč
Cena celkem 158.100,--Kč

Dodavatel není plátce DPH.

IV. Termín pro aktualizaci předpokládáme nejpozději 30. 4. 2019.

Mgr. Stanislav Hrabovský
editel Muzea Beskyd Frýdek-Místek,

příspěvkové organizace

V Souladu se Zákonem 320/2001 Sb. v platném Znění schválilaz.

Dne 18. 4. 2019 Ing. Marcela Havelková, správce rozpočtu .........

Dne 18. 4. 2019 Dodavatel souhlasí se všemi podmínkami objednávky v plném rozsahu.

Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním prostřednictvím registru smluv dle Zákona

340/2015 Sb. v pl. znění...

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek
telefon 558 628 001, 3, 5, fax 558 630 452, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, IC: 00095630

WWW.muZeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

Příspěvková organizace“-
Moravskoslezského kraje

'uv'

http://www.muzeumbeskyd.com/



